報道機関 各位

さいたまシティカップ関連イベントの参加者を募集しています

 令和４年１１月１６日（水）に開催する第１２回さいたまシティカップ（浦和レッ

ドダイヤモンズ vs アイントラハト・フランクフルト）に関連した各種イベントの参加

者を別紙のとおり募集しています。

記者発表資料

令和４年１０月１８日（火）

スポーツ振興課

課長：石川 担当：細渕

電話：８２９－１０５８ 内線：２２３２

問い合わせ先

（一社）さいたまスポーツコミッション

担当：大月、本間

電話：７６２－８３３４

メール：support@saitamasc.jp

令和 4年 10 月 14 日

第 12 回さいたまシティカップ関連イベントについて

 一般社団法人さいたまスポーツコミッション（埼玉県さいたま市、代表：遠藤秀一）

では、主催のさいたま市とともに「第 12 回さいたまシティカップ」開催を記念した

市民交流イベントや関連イベントを下記のとおり実施します。

記

１ 第 12 回さいたまシティカップ開催記念「サッカークリニック」

■日時

令和 4年 11 月 14 日（月・埼玉県民の日）10 時から 11 時 30 分まで

■会場

埼玉スタジアム 2〇〇2公園第 3グラウンド（さいたま市緑区美園 2-1）

※埼玉高速鉄道埼玉スタジアム線「浦和美園」駅より徒歩 20 分

■指導

アイントラハト・フランクフルトコーチ：ニコライ・アダム氏

スペシャルゲスト：ウーベ・バイン氏（浦和レッズ OB、アイントラハト・フラン

クフルト OB、元サッカードイツ代表）

■指導補助

浦和レッズハートフルクラブコーチ

浦和レッズ選手 OB（決定次第お知らせします）

■参加対象

さいたま市内在住・在学の小学 1年生から 6年生まで

■募集人数

100 名 ※定員を超えた場合には、抽選。

■参加費

無料

■応募締切

令和 4年 10 月 28 日（金） 17 時

■応募方法

下記 HP よりお申し込み

https://saitamasc.jp/event/scc_soccerclinic.html

２ 第 12 回さいたまシティカップ前夜祭「浦和レッズ OB トークショー」

■日時

令和 4年 11 月 15 日（火）19 時から 20 時まで

■会場

ユナイテッド・シネマ浦和スクリーン 2（さいたま市浦和区東高砂町 11-1 浦和

パルコ 6F）

※JR 浦和駅東口より徒歩すぐ

■登壇者

都築龍太 氏（浦和レッズ選手 OB 会会長、元サッカー日本代表、さいたま市議会

議員）

鈴木啓太 氏（浦和レッズ選手 OB 会理事、元サッカー日本代表、AuB 株式会社

代表取締役）

坪井慶介 氏（浦和レッズ選手 OB 会理事、元サッカー日本代表、タレント）

■司会

朝井夏海 氏

岩沢慶明 氏

■対象

さいたま市内在住者

■募集人数

200 名（うち車椅子席は 2席） ※定員を超えた場合には、抽選。

■観覧費用

無料

■応募締切

令和 4年 10 月 28 日(金)17 時

■応募方法

下記 HP よりお申し込み

https://saitamasc.jp/event/scc_talkshow.html

３ 第 12 回さいたまシティカップ「フラッグベアラー」募集

■期日

令和 4年 11 月 16 日（水） ※キックオフは 19 時 30 分

■会場

埼玉スタジアム 2〇〇2（さいたま市緑区美園 2-1）

※埼玉高速鉄道埼玉スタジアム線「浦和美園」駅より徒歩 15 分

■対象

さいたま市内在住の中学 1年生から高校 3年生まで

■募集人数

12 名 ※応募多数の場合には、抽選。

■参加費

無料

■参加特典

参加者に「第 12 回さいたまシティカップ」のペア観戦チケット(座席指定不可)を

プレゼントします。

■応募締切

令和 4年 10 月 28 日（金）17 時

■応募方法

下記 HP よりお申し込み

https://saitamasc.jp/event/scc_flagbearer.html

４ 参考

「第 12 回さいたまシティカップ」 ※さいたま市 HP

https://www.city.saitama.jp/004/006/002/p090026.html

一般社団法人さいたまスポーツコミッション

TEL： 048-762-8334（事業企画課  大月・本間）

FAX：048-762-8474    メール：support@saitamasc.jp

本リリースに関する
お問い合わせ